
ベルラ・フェイスパーツ／ベースピース
先端ダボ付き、衣料ハンガー正面陳列シャフト19φ
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設
計
上
の

ご
注
意

衣料ハンガー着脱時など、摩擦や衝撃が頻繁に
繰り返される環境である場合、表面処理はが
れの恐れがありますので、PGF-Tまたはキズ
防止レールをお薦め致します。（ 参照）

設
計
上
の

お
願
い

弊社製品は安全目安重量を超える荷重がかか
らない様に製品選択など設計段階からご注意
ください。（ 参照）

設
計
上
の

ご
注
意

各ページ掲載シャフト有効寸法はベルラサポー
ト前面からの寸法です。ベルラスタッド前面から
はベルラベースホイール装着用すきまがあるた
め約2mm短くなります。

Θ2mm

設
計
上
の

ご
注
意

ベルラはボード越しに棚シャフトを着脱するシ
ステムです。ボードの厚み等でシャフト有効寸
法は短くなりますのでご注意ください。

のみこみ 

施
工
上
の

ご
注
意

ベルラアームにナットを打ち込む際、根元部分
を打痕で変形させるとシャフトが装着できなく
なる危険があります。（なるべく弊社にご用命く
ださい）

発
注
上
の

ご
注
意

ベルラアームの先端は切りっぱなしです。フェ
イス陳列するためには先端パーツが必要です
ので、ご指定や発注もれなどがない様にご注意
ください。

先端 
必要 

設
計
上
の

ご
注
意

ベルラのスライドボタン位置は、ベルラサポー
トの前面から26mmです。必ず各施工方法に
よって異なる対応可能ボード厚を計算にいれ
て、壁面の設計を行ってください。

26

2550

ベルラの着脱部はバネなどを使用しているた
め熱（溶接など）薬品（メッキ・塗装）などの後
加工を施すと使用できなくなる恐れがありま
す。（加工用ピース・左頁参照）

施
工
上
の

ご
注
意

ベルラアーム切断による別寸加工 パイプガードフィルム

BE-A-19-230等と品番欄にご指定頂けれ
ば、下図のとおり（この場合柱前面より先端
までの実寸法を230mmに）別寸加工いた
します。（但し最小寸法85mmまで）
なお誤手配防止のため、サイズ欄には基とな
る製品の呼び名（この場合実寸法250の呼
び名250）も必ずご記入ください。

BE-A-1919には使用不可。
塗装パイプのキズ防止用。詳しくは 参照

φ15.9

実寸法=呼び名－1mm
先端切りっぱなし 
（先端パーツ必要） 

φ19.1

実寸法=呼び名－1mm
先端切りっぱなし 
（先端パーツ必要） 

φ25.4

先端切りっぱなし 
（先端パーツ必要） 

実寸法=呼び名－1mm

実寸法＝呼び名－1mm

19
19

先端切りっぱなし 
（先端パーツ必要） 

挿入・装着用先端パーツ

呼び名 クローム Aニッケルサテン
100
150
200
250
300
350

￥ 810 
￥ 870 
￥ 940 
￥1000 
￥1100 
￥1200 

￥1150 
￥1250 
￥1350 
￥1400 
￥1550 
￥1700 

￥1250 
￥1350 
￥1450 
￥1500 
￥1650 
￥1800 

APゴールド 1本当たり目安重量
BE-A-16 ベルラアーム16

丸パイプ寸法 
１５．９φ×１．６ｔ 

0.5°UP材 質 
スチール 

青字＝要納期

▼

10kg

▼

9kg

切断加工費50円（仕切価格） 
1本より（50本約2日後出荷） 

￥ 410 
￥ 560 
￥ 770 
￥ 920 
￥1100 
￥1500 

サイズ 透明

650mm
950mm

1250mm
1550mm
1850mm
2450mm

PGF-T

呼び名 クローム Aニッケルサテン
100
150
200
250
300
350

￥1350 
￥1450 
￥1500 
￥1550 
￥1600
￥1650 

￥1900 
￥2050 
￥2100 
￥2200 
￥2250 
￥2350 

￥2050 
￥2200 
￥2250 
￥2350 
￥2400 
￥2500 

APゴールド 1本当たり目安重量
BE-A-1919 ベルラアーム19/19

角パイプ寸法 
１９×１９×１．６ｔ 

0.5°UP材 質 
スチール 

青字＝要納期

▼

10kg

▼

9kg

呼び名 クローム Aニッケルサテン
100
150
200
250
300
350
400
450

￥1100 
￥1200 
￥1250 
￥1300 
￥1350 
￥1450 
￥1500 
￥1550 

￥1550 
￥1700 
￥1750 
￥1850 
￥1900 
￥2050 
￥2100 
￥2200 

￥1650 
￥1800 
￥1900 
￥1950 
￥2050 
￥2200 
￥2250 
￥2350 

APゴールド 1本当たり目安重量
BE-A-19 ベルラアーム19

丸パイプ寸法 
１９．１φ×１．６ｔ 

0.5°UP材 質 
スチール 

青字＝要納期

▼

13kg

▼

9kg

呼び名 クローム Aニッケルサテン
100
150
200
250
300
350
400
450

￥1500 
￥1550 
￥1600 
￥1650 
￥1800 
￥1850 
￥1900 
￥1950 

￥2100 
￥2200 
￥2250 
￥2350 
￥2550 
￥2600 
￥2700 
￥2750 

￥2250 
￥2350 
￥2400 
￥2500 
￥2700 
￥2800 
￥2850 
￥2950 

APゴールド 1本当たり目安重量
BE-A-25 ベルラアーム25

丸パイプ寸法 
２５．４φ×１．２ｔ 

0.5°UP材 質 
スチール 

青字＝要納期

▼

21kg

▼

12kg

クローム ニッケル ゴールド

￥130 ￥190 ￥200

NFLD（呼び名16）

クローム ニッケル ゴールド

￥170 ￥240 ￥260

NFLD（呼び名1919）

クローム ニッケル ゴールド

￥510 ￥720 ￥770

NFL（呼び名16）

230（例） 

樹脂

真鍮

樹脂

クローム ニッケル ゴールド

￥160 ￥230 ￥240

FLD（呼び名19）

クローム ニッケル ゴールド

￥540 ￥760 ￥810

FL（呼び名19）

樹脂

真鍮

クローム ニッケル ゴールド

￥220 ￥310 ￥330

FLD（呼び名25）

クローム ニッケル ゴールド

￥760￥1100￥1150

FL（呼び名25） 真鍮

樹脂

2550

青字＝要納期

青字＝要納期

青字＝要納期

9980

ベルラ木工仕上

ベルラ石膏ボード仕上

ポ
イ
ン
ト
シ
ス
テ
ム

ベルラシャフト

ベルラカスタム

ベビーアームフック

ベビーアームベース

ベビーアーム
参考データ

BE-A-19
HES-19

BE-A-19

FL

青字＝要納期

クローム ニッケル ゴールド

￥320 ￥450 ￥480

HEB（呼び名19）

クローム ニッケル ゴールド

￥580 ￥820 ￥870

FPB（呼び名19）

スチール

クローム ニッケル ゴールド

￥740￥1050￥1150

FPB（呼び名25）

クローム ニッケル ゴールド

￥370 ￥520 ￥560

HEB（呼び名25）スチール

青字＝要納期


